
Uchwała nr XVII/141/2012 

Rady Gminy Wodzisław  

 dnia 27 stycznia 2012  roku  

 

w sprawie :  rezygnacji ze wspólnego użytkowania składowiska odpadów komunalnych 

w Borszowicach Gm. Sędziszów .  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1.3 oraz art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 

62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, 

Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, 

poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, 

poz.146, Nr 40, poz.230Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 

134,poz.777, Nr 217, poz.1281) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Rezygnuje  się ze  wspólnego użytkowania składowiska odpadów komunalnych                             

w Borszowicach gm. Sędziszów   przez  Gminy Sędziszów, Wodzisław , Słupia  

Jędrzejowska . 

 

§ 2 

 

Rozwiązuje  się  zawarte  w  dniu 20 sierpnia 1998  roku w  Sędziszowie porozumienie, 

którego  przedmiotem   była  organizacja systemu gospodarki  odpadami komunalnymi                  

z  terenu trzech  gmin: Sędziszów , Słupia Jędrzejowska i Wodzisław.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław  

 

§ 4 

Traci  moc  Uchwała Nr 42/98 Rady Gminy w Wodzisławiu z dnia 18 czerwca 1998  roku             

w  sprawie: wspólnego użytkowania składowiska odpadów komunalnych w Borszowicach 

gm. Sędziszów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

Rozwiązanie  wspólnego  użytkowania składowiska odpadów w Borszowicach oraz co  

związane  z  tym rozwiązanie porozumienia określonego w § 2 proponuje się w  związku  ze  

zmianą obowiązujących  od  dnia 1 stycznia 2012  roku  przepisów  wynikających                   

z  nowelizacji  ustawy z  dnia 13 września 1996  roku o  utrzymaniu czystości                                         

i porządku w  gminach , które  zobowiązują  gminy do  nowej  procedury   postępowania                  

w  zakresie gospodarki  odpadami komunalnymi  na  terenie  Gminy.  Za  przyjęciem tej  

uchwały przemawia   również  pismo Urzędu Miejskiego w  Sędziszowie  proponujące zapisy  

zawarte w  treści  tej  uchwały  .   

 

 

 

 

 

 

 

 


